JOGO DE TAPETES, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.000 KG, GANCHOS INTERNOS PARA FIXAÇÃO DE 
CARGA, APARELHO DE SOM MULTIMÍDIA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. DEVERÁ SER 
INSTALADA EM CIMA E EM COMPLEMENTO À CAÇAMBA CAPOTA AUTOMOTIVA E PROTETOR DE CAÇAMBA. 

I - PREÇOS UNITÁRIOS E GLOBAL: 
ITEM II: 

Valor Unitário: R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais.);  

Valor Total: R$ 1.720.000,00 (Um milhão setecentos e vinte mil reais.);  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.720.000,00 (UM MILHÃO SETECENTOS E VINTE MIL REAIS.); 
II - VALIDADE DA PROPOSTA:  
60 (sessenta) dias à contar da data da apresentação da proposta, conforme subitem 6.10 do edital. 

III - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO DE PREÇOS:  
Os pagamentos serão efetuados em até 10 (dez) dias úteis, após a apresentação da nota fiscal eletrônica,